tercatat di Bursa Efek Indonesia (selanjutnya disebut “BEI”) 

sebanyak-banyaknya 354.578.469 saham atau 2% dari modal 

ditempatkan dan disetor Perseroan termasuk jumlah saham tresuri 

Perseroan saat ini atau dengan alokasi jumlah dana sebanyak-

banyaknya sebesar Rp. 68.000.000.000 (enam puluh delapan miliar 

Rupiah) (selanjutnya disebut “Pembelian Kembali Saham”) yang 

akan dilakukan secara bertahap dalam jangka waktu  18 (delapan 

belas) bulan sejak disetujuinya rencana Pembelian Kembali Saham 

dalam RUPSLB 

“Peraturan No. I-A” : Peraturan BEI No.

[...]

diselenggarakan pada tanggal 14 Mei 2018 sesuai dengan ketentuan-

ketentuan anggaran dasar Perseroan, UUPT dan UUPM serta 

peraturan-peraturan pelaksanaannya. 

“Saham” : Seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam 

Perseroan. 

“Saham Baru” : Sebanyak-banyaknya 1.772.892.346 (satu miliar tujuh ratus tujuh 

puluh dua juta delapan ratus sembilan puluh dua ribu tiga ratus empat 

puluh enam) saham atau sebesar maksimum 10% (sepuluh persen) 

dari jumlah modal ditempatkan dan disetor dalam Perseroan, yang 

berjumlah 17.728.923.467 (tujuh belas miliar tujuh ratus dua puluh 

delapan juta sembilan ratus dua puluh tiga ribu empat ratus enam 

puluh tujuh) saham, yang akan diterbitkan dari saham portepel 

Perseroan dengan nilai nominal Rp 25 per saham.  

“UUPM” : Undang-Undang No. 8 tahun 1995 tanggal 10 November 1995 tentang 

Pasar Modal, Lembaran Negara Republik Indonesia No.64 Tahun 

1995, Tambahan No.

[...]

Berdasarkan Akta Perubahan I dan Pernyataan Kembali atas Pernyataan Penerbitan Waran Seri 

I Dalam Rangka Penawaran Umum Terbatas II No. 50 tanggal 20 November 2017 yang dibuat 

dihadapan Leolin Jayayanti S.H., M.Kn., Notaris di Jakarta, Perseroan menerbitkan 

4.399.117.667 (empat miliar tiga ratus sembilan puluh sembilan juta seratus tujuh belas ribu 

enam ratus enam puluh tujuh) waran seri I yang dapat dilaksanakan mulai tanggal 1 Juli 2018 

sampai dengan 11 Desember 2020 (“Waran Seri I”) dimana setiap pemegang 1 Waran Seri I 

berhak untuk membeli 1 saham Perseroan. 

b. Susunan Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan

[...]

rencana panggilan RUPSLB dengan agenda PMTHMETD. Dengan mengacu pada harga rata-rata harga 

penutupan perdagangan saham dari tanggal 2 Maret 2018 sampai dengan tanggal 6 April 2018, maka 

harga pelaksanaan rencana transaksi menjadi sekurang-kurangnya Rp 1.305.4 (seribu tiga ratus lima 

koma empat Rupiah). 

Berikut ini data harga penutupan saham Perseroan di BEI dari tanggal 2 Maret 2018 sampai dengan 

tanggal 6 April 2018:  

NO. TANGGAL PERDAGANGAN HARGA PENUTUPAN (RP) 

1.  2 Maret 2018 1,460 

2.  5 Maret 2018 1,490

[...]

24.  5 April 2018 1,165 

25.  6 April 2018 1,180 

Rata- rata 1.305.4 

Struktur Permodalan dan Kepemilikan Saham Sebelum dan Sesudah Dilakukannya 

Rencana PMTHMETD   

Sehubungan dengan PMTHMETD, Perseroan dapat menerbitkan sebanyak-banyaknya 1.772.892.346 

(satu miliar tujuh ratus tujuh puluh dua juta delapan ratus sembilan puluh dua ribu tiga ratus empat 

puluh enam) saham baru atau mewakili 10% (sepuluh persen) dari total modal ditempatkan dan disetor 

Perseroan pada tanggal Keterbukaan Informasi ini. Saham baru tersebut akan diterbitkan dari saham 

dalam portepel Perseroan dengan nilai nominal Rp 25 per saham.